
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 10.11.2019 18:42 - Síða 1

Íslandsmeistaramótið í 25m laug
Hafnarfjörður, 8. - 10.11.2019

1 - 1. hluti - undanrásir föstudags 8.11.2019 - 9:30

Sundgrein 1 kvenna, 100m fjórsund Opinn
8.11.2019 - 9:30 Úrslitalistar Undanrásir
ISL Opinn 1:00.31 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH Windsor (CAN) 8.12.2016
ISL 15 - 17 1:02.00
ISL 13 - 14 1:06.64
ISL 11 - 12 1:08.35

Ím25 : 1:14.19  /  EM 16 +: 1:03.48
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Katarína Róbertsdóttir 00 SH 1:06.12 624 Q
50m: 30.38 30.38 100m: 1:06.12 35.74

2. Jóhanna Elín Guðmundsdóttir 01 SH 1:07.07 598 Q
50m: 31.25 31.25 100m: 1:07.07 35.82

3. Jóhanna Gerða Gústafsdóttir 90 RVK 1:07.28 592 Q
50m: 30.84 30.84 100m: 1:07.28 36.44

4. Alexandra Tómasdóttir 01 Óðinn 1:09.46 538 Q
50m: 32.47 32.47 100m: 1:09.46 36.99

5. Ragnheiður Karen Ólafsdóttir 04 ÍA 1:09.47 538 Q
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.47 36.63

6. Adele Alexandra Pálsson 03 SH 1:09.66 533 Q
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.66 36.94

7. Guðbjörg Bjartey Gudmundsdóttir 05 ÍA 1:09.94 527 Q
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.94 37.44

8. Svava Björg Lárusdóttir 03 RVK 1:10.47 515 Q
50m: 32.12 32.12 100m: 1:10.47 38.35

9. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 1:11.29 498 R
50m: 32.93 32.93 100m: 1:11.29 38.36

10. Hafdís Eva Pálsdóttir 04 ÍRB 1:15.31 422 R IM
50m: 33.12 33.12 100m: 1:15.31 42.19

11. S14 Thórey Magnúsdóttir 99 ÍFR 1:22.46 321 IM
50m: 40.22 40.22 100m: 1:22.46 42.24

12. S14 Herdís Rut Guðbjartsdóttir 04 Fjörður 1:30.10 246 IM
50m: 41.47 41.47 100m: 1:30.10 48.63

Sundgrein 2 karla, 100m fjórsund Opinn
8.11.2019 - 9:35 Úrslitalistar Undanrásir
ISL Opinn 53.85 Kristinn Þórarinsson ÍBR Hafnarfjörður 8.11.2019
ISL 15 - 17 56.09
ISL 13 - 14 1:01.35
ISL 11 - 12 1:04.83

Ím25 : 1:06.60  /  EM 16 +: 55.49
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Kristinn Þórarinsson 96 RVK 53.85 813 Q EM
50m: 24.29 24.29 100m: 53.85 29.56

2. Kolbeinn Hrafnkelsson 94 SH 59.85 592 Q
50m: 26.95 26.95 100m: 59.85 32.90

3. Daði Björnsson 04 SH 59.86 591 Q
50m: 28.13 28.13 100m: 59.86 31.73
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Íslandsmeistaramótið í 25m laug
Hafnarfjörður, 8. - 10.11.2019

Sundgrein 2, karla, 100m fjórsund, Undanrásir, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

4. Aron Bjarki Jónsson 01 SH 1:01.56 544 Q
50m: 28.04 28.04 100m: 1:01.56 33.52

5. Birnir Freyr Hálfdánarsson 06 SH 1:02.82 512 Q
50m: 29.49 29.49 100m: 1:02.82 33.33

6. Snorri Dagur Einarsson 05 SH 1:03.31 500 Q
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.31 33.81

7. Halldór Björn Kristinsson 02 RVK 1:04.15 480 Q
50m: 29.62 29.62 100m: 1:04.15 34.53

8. Alexander Logi Jónsson 04 ÍRB 1:04.62 470 Q
50m: 29.80 29.80 100m: 1:04.62 34.82

9. Ingvar Orri Jóhannesson 04 RVK 1:04.93 463 R
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.93 34.30

10. S14 Ragnar Magnússon 92 Fjörður 1:19.69 250 R IM
50m: 34.92 34.92 100m: 1:19.69 44.77

Sundgrein 3 kvenna, 400m skriðsund Opinn
8.11.2019 - 9:39 Úrslitalistar
ISL Opinn 4:11.61 Inga Elín Cryer Ægir Doha (QAT) 5.12.2014
ISL 15 - 17 4:14.16
ISL 13 - 14 4:21.52
ISL 11 - 12 4:39.08

Ím25 : 5:03.89  /  NM 13 +: 4:32.70  /  EM 16 +: 4:17.74
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Vár E. Eidesgaard 01 Havnar 4:18.91 737 NM
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.22 32.86 250m: 2:41.46 33.37 350m: 3:46.83 32.66

100m: 1:02.36 32.49 200m: 2:08.09 32.87 300m: 3:14.17 32.71 400m: 4:18.91 32.08

2. Ragna Sigríður Ragnarsdóttir 01 Breiðablik 4:21.00 719 NM
50m: 30.33 30.33 150m: 1:36.03 32.95 250m: 2:41.68 32.93 350m: 3:48.35 33.44

100m: 1:03.08 32.75 200m: 2:08.75 32.72 300m: 3:14.91 33.23 400m: 4:21.00 32.65

3. Brynhildur Traustadóttir 01 ÍA 4:22.43 708 NM
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.74 33.15 250m: 2:42.16 33.21 350m: 3:49.55 33.81

100m: 1:02.59 32.62 200m: 2:08.95 33.21 300m: 3:15.74 33.58 400m: 4:22.43 32.88

4. Kristín Helga Hákonardóttir 04 Breiðablik 4:26.99 672 NM
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.95 33.46 250m: 2:44.41 33.91 350m: 3:53.24 34.45

100m: 1:03.49 33.28 200m: 2:10.50 33.55 300m: 3:18.79 34.38 400m: 4:26.99 33.75

5. Freyja Birkisdóttir 06 Breiðablik 4:30.18 648 NM
50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.91 33.86 250m: 2:47.06 34.69 350m: 3:56.19 34.47

100m: 1:04.05 33.82 200m: 2:12.37 34.46 300m: 3:21.72 34.66 400m: 4:30.18 33.99

6. Sandra Dögg Kristjánsdóttir 03 SH 4:37.92 596
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.00 34.74 250m: 2:50.78 35.44 350m: 4:02.34 35.97

100m: 1:05.26 34.09 200m: 2:15.34 35.34 300m: 3:26.37 35.59 400m: 4:37.92 35.58

7. Halla Margrét Baldursdóttir 02 RVK 4:40.24 581
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.40 35.79 250m: 2:54.37 35.70 350m: 4:05.36 35.67

100m: 1:06.61 35.14 200m: 2:18.67 36.27 300m: 3:29.69 35.32 400m: 4:40.24 34.88

8. Adele Alexandra Pálsson 03 SH 4:42.59 567
50m: 30.72 30.72 150m: 1:39.28 34.70 250m: 2:51.26 36.44 350m: 4:05.33 37.27

100m: 1:04.58 33.86 200m: 2:14.82 35.54 300m: 3:28.06 36.80 400m: 4:42.59 37.26

9. Ingibjörg Erla Garðarsdóttir 00 RVK 4:44.33 556
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.10 35.57 250m: 2:55.33 36.85 350m: 4:08.72 36.46

100m: 1:06.53 34.93 200m: 2:18.48 36.38 300m: 3:32.26 36.93 400m: 4:44.33 35.61
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Íslandsmeistaramótið í 25m laug
Hafnarfjörður, 8. - 10.11.2019

Sundgrein 3, kvenna, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

10. Rebekka Sif Ómarsdóttir 03 Óðinn 4:44.62 555
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.45 35.88 250m: 2:54.31 36.65 350m: 4:08.72 37.11

100m: 1:05.57 34.43 200m: 2:17.66 36.21 300m: 3:31.61 37.30 400m: 4:44.62 35.90

11. Ólöf Kristín Isaksen 05 Óðinn 4:45.05 552
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.00 35.32 250m: 2:53.39 36.53 350m: 4:07.93 37.35

100m: 1:04.68 33.96 200m: 2:16.86 36.86 300m: 3:30.58 37.19 400m: 4:45.05 37.12

12. Jóhanna Brynja Rúnarsdóttir 06 SH 4:48.63 532
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.13 36.55 250m: 2:57.58 36.71 350m: 4:12.38 37.79

100m: 1:07.58 35.39 200m: 2:20.87 36.74 300m: 3:34.59 37.01 400m: 4:48.63 36.25

13. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 4:49.02 530
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.26 36.59 250m: 2:57.94 37.15 350m: 4:12.41 37.08

100m: 1:07.67 35.79 200m: 2:20.79 36.53 300m: 3:35.33 37.39 400m: 4:49.02 36.61

14. Aþena Jónsdóttir 04 SH 4:49.35 528
50m: 30.53 30.53 150m: 1:40.85 36.00 250m: 2:55.94 37.75 350m: 4:11.97 38.58

100m: 1:04.85 34.32 200m: 2:18.19 37.34 300m: 3:33.39 37.45 400m: 4:49.35 37.38

15. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 05 ÍA 4:50.15 524
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.74 36.58 250m: 2:58.02 36.76 350m: 4:13.33 37.83

100m: 1:08.16 35.60 200m: 2:21.26 36.52 300m: 3:35.50 37.48 400m: 4:50.15 36.82

16. Helena Rún Gylfadóttir 03 RVK 4:51.54 516
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.90 36.13 250m: 2:56.85 37.20 350m: 4:12.84 38.32

100m: 1:06.77 34.85 200m: 2:19.65 36.75 300m: 3:34.52 37.67 400m: 4:51.54 38.70

17. Bríet Dalla Gunnarsdóttir 04 SH 4:52.53 511
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.65 37.67 250m: 3:01.06 37.66 350m: 4:16.38 37.46

100m: 1:07.98 35.92 200m: 2:23.40 37.75 300m: 3:38.92 37.86 400m: 4:52.53 36.15

18. Katla María Brynjarsdóttir 07 ÍRB 4:52.59 511
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.49 37.17 250m: 3:00.57 37.15 350m: 4:15.79 37.90

100m: 1:09.32 36.22 200m: 2:23.42 36.93 300m: 3:37.89 37.32 400m: 4:52.59 36.80

19. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 4:53.51 506
50m: 33.62 33.62 150m: 1:47.57 37.44 250m: 3:02.78 37.56 350m: 4:18.34 37.51

100m: 1:10.13 36.51 200m: 2:25.22 37.65 300m: 3:40.83 38.05 400m: 4:53.51 35.17

20. Diljá Dröfn Jóhannesdóttir 03 SH 4:53.53 506
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.53 37.15 250m: 3:01.22 37.95 350m: 4:17.42 38.01

100m: 1:08.38 36.20 200m: 2:23.27 37.74 300m: 3:39.41 38.19 400m: 4:53.53 36.11

21. Thelma Lind Einarsdóttir 05 ÍRB 4:58.25 482
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.57 37.42 250m: 3:02.71 38.64 350m: 4:20.14 38.60

100m: 1:08.15 36.23 200m: 2:24.07 38.50 300m: 3:41.54 38.83 400m: 4:58.25 38.11

22. Hildur Valsdóttir 04 SH 4:59.14 478
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.07 37.44 250m: 3:04.10 38.67 350m: 4:21.41 38.68

100m: 1:09.63 36.57 200m: 2:25.43 38.36 300m: 3:42.73 38.63 400m: 4:59.14 37.73

23. Vigdís Tinna Hákonardóttir 06 Breiðablik 5:00.30 472
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.69 37.62 250m: 3:04.49 38.79 350m: 4:22.67 39.01

100m: 1:10.07 37.04 200m: 2:25.70 38.01 300m: 3:43.66 39.17 400m: 5:00.30 37.63

24. Masa Dedeic 05 SH 5:02.50 462
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.23 37.69 250m: 3:05.19 39.32 350m: 4:24.37 39.67

100m: 1:09.54 36.26 200m: 2:25.87 38.64 300m: 3:44.70 39.51 400m: 5:02.50 38.13

25. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 RVK 5:05.40 449 IM
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.67 39.48 250m: 3:10.58 39.72 350m: 4:28.45 38.55

100m: 1:12.19 37.87 200m: 2:30.86 39.19 300m: 3:49.90 39.32 400m: 5:05.40 36.95

26. Regína Lilja Gunnlaugsdóttir 02 Breiðablik 5:10.47 427 IM
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.92 37.55 250m: 3:05.15 40.39 350m: 4:28.52 41.94

100m: 1:08.37 35.80 200m: 2:24.76 38.84 300m: 3:46.58 41.43 400m: 5:10.47 41.95

27. Sif Grímsdóttir 03 RVK 5:22.43 381 IM
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.79 39.90 250m: 3:15.67 42.07 350m: 4:40.65 42.89

100m: 1:12.89 38.75 200m: 2:33.60 40.81 300m: 3:57.76 42.09 400m: 5:22.43 41.78



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 10.11.2019 18:42 - Síða 4

Íslandsmeistaramótið í 25m laug
Hafnarfjörður, 8. - 10.11.2019

Sundgrein 3, kvenna, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

28. S14 Anna Rósa Þrastardóttir 04 Fjörður 6:07.93 256 IM
50m: 40.55 40.55 150m: 2:14.10 1:33.55 250m: 3:49.21 1:35.11 400m: 6:07.93 2:18.72

veikindi Elín Eir Andersen 04 RVK

Sundgrein 4 karla, 400m skriðsund Opinn
8.11.2019 - 9:57 Úrslitalistar
ISL Opinn 3:48.83 Anton Sveinn McKee Ægir Istanbul (TUR) 14.12.2012
ISL 15 - 17 3:53.50
ISL 13 - 14 4:08.10
ISL 11 - 12 4:36.46

Ím25 : 4:45.81  /  NM 14 +: 4:08.10  /  EM 16 +: 3:51.93
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Patrik Viggó Vilbergsson 02 Breiðablik 3:55.28 734 NM
50m: 26.46 26.46 150m: 1:25.01 29.79 250m: 2:25.51 30.39 350m: 3:25.65 30.06

100m: 55.22 28.76 200m: 1:55.12 30.11 300m: 2:55.59 30.08 400m: 3:55.28 29.63

2. Kristófer Atli Andersen 02 Breiðablik 4:06.46 638 NM
50m: 27.10 27.10 150m: 1:28.70 31.30 250m: 2:31.76 31.50 350m: 3:35.78 32.25

100m: 57.40 30.30 200m: 2:00.26 31.56 300m: 3:03.53 31.77 400m: 4:06.46 30.68

3. Róbert Andri Pálmason 02 Breiðablik 4:08.81 620
50m: 27.34 27.34 150m: 1:29.19 31.39 250m: 2:32.88 31.85 350m: 3:37.33 32.54

100m: 57.80 30.46 200m: 2:01.03 31.84 300m: 3:04.79 31.91 400m: 4:08.81 31.48

4. Hafþór Jón Sigurðsson 97 SH 4:10.39 609
50m: 27.90 27.90 150m: 1:29.96 31.13 250m: 2:33.41 31.91 350m: 3:38.52 32.60

100m: 58.83 30.93 200m: 2:01.50 31.54 300m: 3:05.92 32.51 400m: 4:10.39 31.87

5. Huginn Hilmarsson 95 Breiðablik 4:13.46 587
50m: 28.15 28.15 150m: 1:32.52 32.58 250m: 2:37.16 31.88 350m: 3:42.37 32.68

100m: 59.94 31.79 200m: 2:05.28 32.76 300m: 3:09.69 32.53 400m: 4:13.46 31.09

6. Snær Llorens Sigurðsson 02 ÍA 4:13.93 583
50m: 27.92 27.92 150m: 1:31.57 32.26 250m: 2:37.12 32.71 350m: 3:42.55 32.44

100m: 59.31 31.39 200m: 2:04.41 32.84 300m: 3:10.11 32.99 400m: 4:13.93 31.38

7. Sindri Andreas Bjarnason 01 ÍA 4:14.42 580
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.56 32.22 250m: 2:37.41 32.25 350m: 3:42.21 32.35

100m: 1:00.34 31.61 200m: 2:05.16 32.60 300m: 3:09.86 32.45 400m: 4:14.42 32.21

8. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 4:16.49 566
50m: 28.12 28.12 150m: 1:32.02 32.37 250m: 2:37.72 32.78 350m: 3:43.98 33.15

100m: 59.65 31.53 200m: 2:04.94 32.92 300m: 3:10.83 33.11 400m: 4:16.49 32.51

9. Óskar Gauti Lund 99 Breiðablik 4:19.24 548
50m: 28.31 28.31 150m: 1:32.85 32.84 250m: 2:39.05 33.18 350m: 3:46.23 33.79

100m: 1:00.01 31.70 200m: 2:05.87 33.02 300m: 3:12.44 33.39 400m: 4:19.24 33.01

10. Skúli Thor Ásgeirsson 02 Ægir 4:19.73 545
50m: 28.39 28.39 150m: 1:32.93 33.04 250m: 2:39.38 33.19 350m: 3:46.52 33.56

100m: 59.89 31.50 200m: 2:06.19 33.26 300m: 3:12.96 33.58 400m: 4:19.73 33.21

11. Aron Þór Jónsson 02 SH 4:20.41 541
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.86 32.42 250m: 2:38.73 33.15 350m: 3:46.72 34.25

100m: 1:00.44 31.80 200m: 2:05.58 32.72 300m: 3:12.47 33.74 400m: 4:20.41 33.69

12. Baldur Logi Gautason 00 RVK 4:21.45 535
50m: 28.11 28.11 150m: 1:32.51 32.87 250m: 2:39.76 33.42 350m: 3:48.41 34.24

100m: 59.64 31.53 200m: 2:06.34 33.83 300m: 3:14.17 34.41 400m: 4:21.45 33.04

13. Gústav Ragnar Kristjánsson 02 Breiðablik 4:24.15 518
50m: 29.09 29.09 150m: 1:35.50 33.82 250m: 2:43.12 33.81 350m: 3:51.40 33.92

100m: 1:01.68 32.59 200m: 2:09.31 33.81 300m: 3:17.48 34.36 400m: 4:24.15 32.75
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Íslandsmeistaramótið í 25m laug
Hafnarfjörður, 8. - 10.11.2019

Sundgrein 4, karla, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

14. Guðmundur Karl Karlsson 05 Breiðablik 4:24.30 517
50m: 28.72 28.72 150m: 1:34.98 33.88 250m: 2:43.51 34.20 350m: 3:51.66 33.90

100m: 1:01.10 32.38 200m: 2:09.31 34.33 300m: 3:17.76 34.25 400m: 4:24.30 32.64

15. Úlfur Páll Andrason 04 RVK 4:28.78 492
50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.53 33.36 250m: 2:44.39 34.60 350m: 3:54.28 35.29

100m: 1:02.17 32.55 200m: 2:09.79 34.26 300m: 3:18.99 34.60 400m: 4:28.78 34.50

16. Jónas Atli Pálsson 03 SH 4:29.99 485
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.96 33.88 250m: 2:45.13 34.70 350m: 3:55.95 35.35

100m: 1:02.08 32.78 200m: 2:10.43 34.47 300m: 3:20.60 35.47 400m: 4:29.99 34.04

17. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 4:32.69 471
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.97 35.54 250m: 2:49.65 35.53 350m: 3:58.72 34.97

100m: 1:03.43 33.52 200m: 2:14.12 35.15 300m: 3:23.75 34.10 400m: 4:32.69 33.97

18. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 ÍRB 4:32.94 470
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.40 34.05 250m: 2:47.09 34.81 350m: 3:57.92 35.37

100m: 1:03.35 32.96 200m: 2:12.28 34.88 300m: 3:22.55 35.46 400m: 4:32.94 35.02

19. Þorsteinn Karl Arnarsson 04 Stjarnan 4:33.17 469
50m: 30.17 30.17 150m: 1:38.08 34.47 250m: 2:47.61 35.17 350m: 3:58.40 35.42

100m: 1:03.61 33.44 200m: 2:12.44 34.36 300m: 3:22.98 35.37 400m: 4:33.17 34.77

20. Guðmundur Halldórsson 04 Breiðablik 4:34.45 462
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.62 34.44 250m: 2:49.21 35.03 350m: 3:59.59 35.18

100m: 1:05.18 33.92 200m: 2:14.18 34.56 300m: 3:24.41 35.20 400m: 4:34.45 34.86

21. Daníel Lúkas Tómasson 04 SH 4:35.90 455
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.69 34.79 250m: 2:50.59 35.50 350m: 4:01.25 35.36

100m: 1:04.90 34.32 200m: 2:15.09 35.40 300m: 3:25.89 35.30 400m: 4:35.90 34.65

22. Tristan Tómasson Manoury 04 RVK 4:37.59 447
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.04 34.90 250m: 2:51.54 36.02 350m: 4:03.00 35.81

100m: 1:05.14 34.11 200m: 2:15.52 35.48 300m: 3:27.19 35.65 400m: 4:37.59 34.59

23. Pétur Alfreðsson 06 Breiðablik 4:37.91 445
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.06 34.76 250m: 2:50.92 35.47 350m: 4:02.58 35.51

100m: 1:05.30 34.26 200m: 2:15.45 35.39 300m: 3:27.07 36.15 400m: 4:37.91 35.33

24. Andri Bergmann Ísaksen 04 Breiðablik 4:38.27 443
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.17 35.06 250m: 2:51.72 35.16 350m: 4:03.33 35.69

100m: 1:06.11 34.90 200m: 2:16.56 35.39 300m: 3:27.64 35.92 400m: 4:38.27 34.94

25. Ólafur Breki Guðnason 03 Ægir 4:39.78 436
50m: 29.76 29.76 150m: 1:38.51 35.11 250m: 2:50.57 36.19 350m: 4:03.80 36.65

100m: 1:03.40 33.64 200m: 2:14.38 35.87 300m: 3:27.15 36.58 400m: 4:39.78 35.98

26. Hilmir Snær Lunddal Rúnarsson 03 SH 4:41.47 428
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.44 34.84 250m: 2:51.39 36.09 350m: 4:05.00 36.96

100m: 1:04.60 33.87 200m: 2:15.30 35.86 300m: 3:28.04 36.65 400m: 4:41.47 36.47

27. Einar Atli Guðnason 03 Ægir 4:43.80 418
50m: 31.01 31.01 150m: 1:42.36 36.47 250m: 2:55.22 37.24 350m: 4:07.71 36.69

100m: 1:05.89 34.88 200m: 2:17.98 35.62 300m: 3:31.02 35.80 400m: 4:43.80 36.09

28. Jón Ingi Halldórsson 04 Breiðablik 4:45.97 408 IM
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.27 36.38 250m: 2:56.29 36.87 350m: 4:10.02 36.54

100m: 1:05.89 34.82 200m: 2:19.42 37.15 300m: 3:33.48 37.19 400m: 4:45.97 35.95

29. S11 Guðfinnur Karlsson 88 Fjörður 5:34.65 255 IM
50m: 39.70 39.70 150m: 2:03.80 42.23 250m: 3:28.75 42.32 350m: 4:52.73 41.87

100m: 1:21.57 41.87 200m: 2:46.43 42.63 300m: 4:10.86 42.11 400m: 5:34.65 41.92
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Íslandsmeistaramótið í 25m laug
Hafnarfjörður, 8. - 10.11.2019

Sundgrein 5 kvenna, 50m baksund Opinn
8.11.2019 - 10:15 Úrslitalistar Undanrásir
ISL Opinn 27.40 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Windsor (CAN) 7.12.2016
ISL 15 - 17 28.23
ISL 13 - 14 30.04
ISL 11 - 12 32.21

Ím25 : 35.08  /  NM 13 +: 29.79  /  EM 16 +: 28.06
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Ingibjörg Kristín Jónsdóttir 93 SH 28.05 766 Q EM
2. Eygló Ósk Gústafsdóttir 95 RVK 28.89 701 Q NM
3. Steingerður Hauksdóttir 96 SH 29.18 680 Q NM
4. Signhild Joensen 00 Ægir Klaksvík 29.28 673 Q NM
5. Katarína Róbertsdóttir 00 SH 30.79 579 Q
6. Þorgerður Ósk Jónsdóttir 03 SH 30.91 572 Q
7. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Breiðablik 31.09 562 Q
8. Emilía Sól Guðmundsdóttir 02 Ægir 31.25 554 Q
9. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 32.79 479 R

10. Halla Margrét Baldursdóttir 02 RVK 33.43 452 R
11. Arianna Steinarsdóttir 03 RVK 33.67 443
12. Hafdís Eva Pálsdóttir 04 ÍRB 33.79 438
13. Katla Líf Ólafsdóttir 04 RVK 33.80 438
14. Birna Hilmarsdóttir 02 ÍRB 34.24 421
15. Eva Sól Garðarsdóttir 03 Óðinn 34.37 416
16. Birta Rún Smáradóttir 04 UMFA 34.73 403
17. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 RVK 35.23 386 IM
18. S14 Sigriður Aníta Rognvalsdóttir 01 ÍFR 38.37 299 IM
19. S14 Herdís Rut Guðbjartsdóttir 04 Fjörður 39.71 270 IM
20. S14 Anna Rósa Þrastardóttir 04 Fjörður 44.53 191 IM
21. S6 Thelma Björnsdóttir 96 ÍFR 52.85 114 IM
22. S4 Sonja Sigurdardóttir 90 ÍFR 1:05.97 58 IM

ÓG. S7 Tanya Jóhannsdóttir 03 Fjörður IM
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

MÆekki Helena Rún Gylfadóttir 03 RVK

Sundgrein 6 karla, 100m flugsund Opinn
8.11.2019 - 10:22 Úrslitalistar Undanrásir
ISL Opinn 52.53 Örn Arnarson SH Debrecen (HUN) 13.12.2007
ISL 15 - 17 55.77
ISL 13 - 14 1:00.10
ISL 11 - 12 1:03.91

Ím25 : 1:05.46  /  NM 14 +: 57.01  /  EM 16 +: 53.36
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Fannar Snævar Hauksson 04 ÍRB 57.54 583 Q
50m: 26.77 26.77 100m: 57.54 30.77

2. Símon Elías Statkevicius 03 SH 58.53 554 Q
50m: 27.42 27.42 100m: 58.53 31.11

3. Bjartur Þórhallsson 00 RVK 59.43 529 Q
50m: 27.65 27.65 100m: 59.43 31.78

4. Atli Vikar Ingimundarson 97 ÍA 59.68 522 Q
50m: 27.90 27.90 100m: 59.68 31.78

5. Róbert Ísak Jónsson 01 SH 59.83 518 Q
50m: 27.58 27.58 100m: 59.83 32.25
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Íslandsmeistaramótið í 25m laug
Hafnarfjörður, 8. - 10.11.2019

Sundgrein 6, karla, 100m flugsund, Undanrásir, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

6. Kári Sölvi Nielsen 00 SH 1:00.24 508 Q
50m: 27.49 27.49 100m: 1:00.24 32.75

7. Róbert Andri Pálmason 02 Breiðablik 1:00.53 501 Q
50m: 27.89 27.89 100m: 1:00.53 32.64

8. Hafþór Jón Sigurðsson 97 SH 1:00.94 491 Q
50m: 28.15 28.15 100m: 1:00.94 32.79

9. Sindri Andreas Bjarnason 01 ÍA 1:01.34 481 R
50m: 28.27 28.27 100m: 1:01.34 33.07

10. Logi Freyr Arnarsson 03 RVK 1:03.65 431 R
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.65 34.40

11. Daníel Patrick Riley 03 ÍRB 1:03.77 428
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.77 34.26

12. Guðmundur Karl Karlsson 05 Breiðablik 1:05.22 400
50m: 30.28 30.28 100m: 1:05.22 34.94

Sundgrein 7 kvenna, 200m flugsund Opinn
8.11.2019 - 10:26 Úrslitalistar Undanrásir
ISL Opinn 2:12.95 Inga Elín Cryer Ægir Netanya (ISR) 4.12.2015
ISL 15 - 17 2:16.90
ISL 13 - 14 2:18.77
ISL 11 - 12 2:33.98

Ím25 : 2:37.39  /  NM 13 +: 2:23.14  /  EM 16 +: 2:14.36
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 ÍRB 2:21.30 606 Q NM
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.84 35.88 150m: 1:43.51 36.67 200m: 2:21.30 37.79

2. Kristín Ylfa Guðmundsdóttir 02 SH 2:30.39 503 Q
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.60 37.62 150m: 1:49.73 39.13 200m: 2:30.39 40.66

3. Ingunn Jónsdóttir 02 RVK 2:30.43 502 Q
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.89 37.36 150m: 1:49.36 39.47 200m: 2:30.43 41.07

4. Svava Björg Lárusdóttir 03 RVK 2:33.64 471 Q
50m: 31.65 31.65 100m: 1:10.50 38.85 150m: 1:51.74 41.24 200m: 2:33.64 41.90

Sundgrein 8 karla, 200m baksund Opinn
8.11.2019 - 10:29 Úrslitalistar Undanrásir
ISL Opinn 1:52.90 Örn Arnarson SH Valencia (ESP) 14.12.2000
ISL 15 - 17 1:55.16
ISL 13 - 14 2:06.72
ISL 11 - 12 2:19.16

